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Lausunto Eteläinen Vaarala ja pohjoinen Länsimäki / Asemakaava 

ja asemakaavan muutos 931400 

 

Kiitämme lausuntopyynnöstä koskien Vantaan ratikan eteläisen Vaaralan ja 

pohjoisen Länsimäen asemakaavamuutosta. Suomen Luonnonsuojeluliiton Vantaan 

yhdistys on tutustunut asemakaavamuutokseen ja antaa siitä alla olevan lausunnon. 

Lausunnon tekemisessä on hyödynnetty kaavaselostuksen ja kaavakarttojen lisäksi 

yhdistyksen luonnonsuojeluryhmän 5.8.2024 tekemää maastokatselmusta ja Anna 

Ojalan vuonna 2018 tekemää selvitystä ”Vantaan ekologiset yhteydet”. 

 

 

Ekologiset yhteydet 

 

Kaava-alueella on kaksi tunnistettua ekologista yhteyttä, joista Anna Ojala on 

kirjoittanut vuonna 2018 selvityksessä ”Vantaan ekologiset yhteydet”. Ekologinen 

yhteys reitti 67, eli Slåttmossen (LUO) – Vaarala – Ojanko – Sipoonkorven 

kansallispuisto, on huomioitu suunnitelmassa hyvin ja yhdistyksemme toivoo, että se 

toteutuu esitetyn mukaisena. Kyseessä on siis kohta, jossa ratikkalinja tulee 

Slåttmossenin LUO-alueen suunnasta Fazerintielle.  

 

Ekologinen yhteys reitti 59, eli Mustavuori (Natura 2000) – Myllymäki (LUO) – 

Långmossen – Vaarala, on sen sijaan sivuutettu suunnitelmassa. Ekologinen yhteys 

on tällä hetkellä heikko Porvoon moottorien kohdalta. Yhteyden kehittämisen tarve 

on tunnistettu myös Anna Ojalan selvityksessä. Yhteys on osa maakunnallista 

ekologista käytävää. Ekologisen yhteyden katkeamiskohta on esitetty kuvassa 1. 

Kaavasuunnitelmaan liittyen tulisi selvittää mahdollisuudet kehittää kyseistä 

yhteyttä esimerkiksi rakentamalla eläinalikulku tai vihersilta Porvoon moottoritielle. 

Vihersiltarakenne soveltuisi laajemmalle joukolle eläinryhmiä kuin alikulku.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Kuva 1. Ekologisen yhteyden ts. viheryhteyden katkeamiskohta reitillä 59. Pohjana on käytetty kuvaa 

”Ekologiset yhteydet Hakunilan ja Tikkurilan suuralueilla” Vantaan ekologiset yhteydet -selvityksestä. 

 

Ekologisen yhteyden kehittäminen lisäisi siihen kytkeytyneiden luontoalueiden 

monimuotoisuutta ja luonnonvaraisten eläinten mahdollisuuksia menestyä 

rakennetun ympäristön lomassa. 

 

 

Ystävällisin terveisin 

Sara Käkelä 
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